CÔNG TY CỔ PHẦN

QUẢN LÝ QUỸ BÔNG SEN
------o0o------

Số: ______/2021/NQ-LCI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----o0o-----

Hà Nội, ngày       tháng 07 năm 2021
NGHỊ QUYẾT

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG LẦN 2 NĂM 2021

CÔNG TY CỔ PHẦN QUẢN LÝ QUỸ BÔNG SEN

· Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2019/QH14 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

· Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Quản lý Quỹ Bông Sen;
· Căn cứ Biên bản họp số          /2021/BB-LCI ngày 08/07/2021 của Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Quản lý Quỹ Bông Sen.
QUYẾT NGHỊ
Điều 1. Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Quản lý Quỹ Bông Sen đã biểu quyết thông qua vấn đề được thảo luận tại cuộc họp ngày      /07/2021 với nội dung như sau:
· Thông qua việc từ nhiệm thành viên HĐQT của ông Cao Hoài Thanh

· Thông qua việc sửa đổi Điều lệ của Công ty cổ phần Quản lý Quỹ Bông Sen
· Thông qua bầu bổ sung thành viên HĐQT Ông Nguyễn Quang Minh
· Thông qua bầu bổ sung thành viên HĐQT Ông Lê Thanh Trí
· Nội dung thông qua: Tán thành;

· Tỷ lệ biểu quyết thông qua: ….. phiếu, chiếm …..% tổng số phiếu biểu quyết của cổ đông tham gia dự họp;
Điều 2. Giao Chủ tịch Hội đồng quản trị và Tổng Giám đốc:

· Tổ chức việc rà soát, hoàn thiện nội dung Điều lệ Công ty và ký ban hành Điều lệ sửa đổi theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký. Hội đồng quản trị, Chủ tịch Hội đồng quản trị, Ban Tổng Giám đốc và các bộ phận có liên quan trong Công ty chịu trách nhiệm thi hành./.
	Nơi nhận:

· Như Điều 3;

· Lưu VT.
	TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
Chủ tịch HĐQT
Nguyễn Hải Dương

PAGE